
 

Università degli studi “G. d’Annunzio”  
CHIETI-PESCARA 

 

Settore Internazionalizzazione ed Erasmus 

 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara -) 

Ufficio di Chieti– Via dei Vestini 66100 Chieti – Tel. +39 0871 3556053/54 email outgoing.chieti@unich.it 
Ufficio di Pescara – Viale Pindaro 65100 Pescara – Tel.: +39085 4537460/61 email outgoing.pescara@unich.it 

IL RETTORE 

 

RICHIAMATE  le deliberazioni assunte dal Senato Accademico e dal Consiglio di 
Amministrazione nelle rispettive sedute del 17/3/2023 e del 27/03/2023 con 
le quali si autorizzava la pubblicazione del bando UNICORE 5.0, relativo 
all’a.a.23/24; 

VISTO il bando UNICORE 5.0 a.a.23/24, emanato con D.R. n. 543/2023; 

VISTI  gli atti rassegnati dalla Commissione di valutazione, nominata con D.R. n. 

934/2023; 

DECRETA 
 

1. sono approvati gli atti relativi al bando UNICORE 5.0, a.a.23/24. 

2. è emanata la graduatoria di merito del bando indicato all’articolo 1, allegata al presente decreto 
e parte integrante del medesimo. Il presente Decreto viene pubblicato nell’Albo online e nel 
portale web di Ateneo e nella sezione Avvisi. 
 

Posizione Refugee card n./PoR 
Punteggio 

titoli 
Punteggio 

orale 
Punteggio 

totale 
Status 

1 PTD/001238/01 40 40 80 VINCITORE 

2 10242400 38 40 78 VINCITORE 

3 LG8-00019420 37 40 77 IDONEO 

4 800-00006778 34 40 74 IDONEO 

5 BRA/006654/98 35 38 73 IDONEO 

6 DLL-00286610 29 34 63 IDONEO 

7 PCS - 00074154 33 30 63 IDONEO 

8 PJ9-00036382 26 32 58 IDONEO 

9 DLL-00058138 22 35 57 IDONEO 

10 823-00323108 24 30 54 IDONEO 

11 WA9-00100823 22 32 54 IDONEO 

12 In attesa della Refugee Card 22 32 54 IDONEO 

13 PNK-00004101 21 32 53 IDONEO 

14 662-00087232 22 28 50 IDONEO 

15 940625 6378 26 6 20 24 44 IDONEO 

16 821027 6097 26 5 16 18 34 IDONEO 

 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Liborio Stuppia 

 
  

mailto:outgoing.chieti@unich.it



		2023-07-14T11:51:54+0200
	IT
	Stuppia Liborio




